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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
SH.A PORTI DETAR SHENGJIN
KESHILLI MBIKQYRIS

Ne. < Prot. Shéngjin, mé 06/09/2023

VENDIM
Nr. 07 date 06.09.2023
Késhilli Mbikqgyrés, né mbledhjen e tij t€ datés, 06.09.2023, né mbéshtetje t& ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, t& ndryshuar, vendimit nr. 570, daté 3.10.2018,
t€ Késhillit t¢ Ministrave “Pér Késhillat Mbikqyrés t&é Shoqérive Aksionare Shtetérore™, Statutit &
Shoggris¢ Sh.a “Porti Detar Shéngjin”. dhe relacionit t& paraqitur nga Administratori i Shoqérisé.
Késhilli Mbikqyrés:
VENDOSI:

. T& miratoj¢ strukturén organizative (¢ shoqéris€ s¢ Sh.a Porti Detar Shéngiin.
bashkengjitur, mbeshtetur né propozimin e drejtorise sé shoqérisé.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
3. Ngarkohet Administrata e shoqérisé s¢ Sh.a Porti Detar Shéngjin, pér zbatimin ¢ kétij

vendimi.

Pér Késhillin Mbikqyrés:

uka Anétare

Mimozi Phémbi  Kryetare Violeta Cara Shqalsi Anétare Erjol

I

Sekretare e Kiéshillit Mbikqvrés
Eljona Kola

)

Sh.a Porti detar Shengjin Tel: +35528122201
E-Mail :port_shengjin@yahoc.com Faks: +35528122201




REPUBLIKA E SHGIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE

SH.A PORTI DETAR SHENGJIN

Struktura me pozicione té punés né Porti Detar Shéngjin Sh.a.

Sektori

Emertimi

Nr

| - ADMINISTRATA

10

ADMINISTRATOR

PERGJEGJES ADMINISTRATE

ARKIV / PROTOKOLL

JURIST

KOORDINATOR | RRJETIT ANTIKORRUPSION

SPECIALIST INVESTIMESH

SPECIALIST MIJEDISI

SPECIALIST INFORMACIONI

SPECIALIST EMERGJENCA CIVILE

SANITAR

Il - SEKTORI FINANCES

PERGJEGJES ZYRES FINANCE

SPECIALIST FINANCE

MAGAZINIER

ARKETAR

ARKETAR

IIl - SEKTORI SIGURISE

18

SHEF! | FORCES SE SIGURISE

OFICER SIGURIE

SHEF TURNI

SHEF TURNI

SHEF TURNI

SHEF TURNI

PUN.SALLES OPERATIVE

PUN.SALLES OPERATIVE

PUN.SALLES OPERATIVE

PUN.SALLES OPERATIVE

PUNONIJES SIGURIE

P

Porti detar Shengjin Sh.a
E-mail: info@portidetarshengjin.al




PUNONIES SIGURIE

PUNONIES SIGURIE

PUNONJES SIGURIE

IV - SEKTORI MEKANIKE OFICINE

P.SEK/MEKANI/OFICIN

SALDATOR

ELEKTRICIST

MEKANIK

VINCIER

V - SEKTORI ZJARRFIKSES

14

PERGJ/ SEK/ZJARRFIKSE

INSPEKTOR PARANDALIMI

PUN ZJARRFIKESE

PUN ZJARRFIKESE

PUN ZJARRFIKESE

PUN ZJARRFIKESE

PUN ZJARRFIKESE

PUN ZJARRFIKESE

PUN ZJARRFIKESE

PUN ZJARRFIKESE

SHOFER ZJARRFIKESE

SHOFER ZJARRFIKESE

SHOFER ZJARRFIKESE

SHOFER ZJARRFIKESE

VI - SEKTORI PERPUNIMIT TE ANUJEVE

P.SEK.NG/SHKARKIMI

DISPECER

PASTRUES

PASTRUES

PASTRUES

PASTRUES

Totali punonjes ne strukture

58

caktuar, tre muaj.

Punonjés ngarkim shkarkimi me kontraté me afat té

10

Totali

B8

%_

Sh.a Porti detar Shengjin
E-Mail :port_shengjin@yahoo.com

Tel: +35528122201
Faks: +35528122201




Per Keshillin Mbikqyres

Mimoza Dhembi, Kryetare Violeta Cara Shqalsi, Anetare Erjola Muka, Anetare

Sekretare e Keshillit Mbikqyres
Eljona Kola

%

Sh.a Porti detar Shengjin Tel: +3552812220]
E-Mail :port_shengjin@yahoo.com Faks: +35528122201




